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6то одд АКТИВНОСТ:

Преку логичко размислување и истражување на интернет ,селекција на ресурси, обидете се со свои зборови да одговорите  на 5те прашања кои ги поставивте во врска со изучените поими и теми.





Наставните цели поврзани со конкретните активности се :
· *Демонстрирање на разбирање на материјалот,
· *примена на информации  во решавање на проблеми,
· *Развој на критичко мислење, изведување логички заклучоци
· *Анализа на заклучоци

